ãF:ax,rg: r.:' l r§â,q tlE
fuat* WtçrJài;- ãx) {iu;awtu

PORTARIA N'293/2A22,09 DE JUI{HO 2A22.

,_ l ,

*DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DIl FISCÁ"r- DE
CONVÊNIO FIRMADO ENTRE O DEPARTAMEN TO DE
TRÂNSITO

no uso de suas atribuições legais que lhe

A Prefeitura

senhor

PÀ..

, ieco

MIGUEL

Art.2'- O

convenl0

Art. 3o- EsLa Portaria entra

Artigo 4o- Dê-se

partícipes

GOi\4ÉS

LEITÉ.:75682028287

RESOLV[,

e processamento

e do DEMIJTRAN DE SÃO

Estodo do Pará, crn 09 de junho de 2022

'Assinado <ie forma digital
por EDUARDO SAÀ4PA|O

GO À/ ES LEIT E:7 5 682028287

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITO IVIUNICIPÁL

Praça l-icurgo Peixoto, r3o - Centro - São Miguel do Guamá - Pará - CEP. 68.66o-ooo